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PLUG KW-8/5X50 KLIMAS PLUG KS-10/6X120 KLIMAS VOORSTE MONTAGEVOET
USP-UDMK-P VOOR
FOTOVOLTAÏSCHE

PANELEN

ISOLATIESTRIPTANG
HT-322

0.10 GBP
0.12 GBP

0.25 GBP
0.30 GBP

5.70 GBP
6.90 GBP

8.80 GBP
10.65 GBP

Uitvoeringsmateriaal  ...  ...  Aluminium  ...  

Materiaal  • Plug, Polypropyleen
• Schroef, Verzinkt staal  

• Plug, Polypropyleen
• Schroef, Verzinkt staal  ...  PET  

Boordiameter  8 mm  10 mm  ...  ...  
Lengte van de plug  50 mm  60 mm  ...  ...  
Afmetingen van de schroef  Ø 5  x 50 mm, PZ-2  Ø 6  x 120 mm, SW-10  ...  ...  

Belangrijkste kenmerken  ...  ...  ...  
Degelijk gereedschap,
gemaakt van de beste
kwaliteit materialen  

Gewicht  ...  ...  0.17 kg  0.05 kg  

Toepassing  
• Beton
• Massieve keramische
steen
• Massieve silicaatsteen  

• Beton
• Massieve keramische
steen
• Massieve silicaatsteen  

...  
Kabel RG58 ,
Kabel RG59 ,
Kabel RG6  

Producent / Merk  KLIMAS  KLIMAS  ...  ...  
Afmetingen  ...  ...  96  x 80  x 73 mm  109  x 39  x 25 mm  
Garantie  2 jaar  2 jaar  2 jaar  2 jaar  
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